
Придружете се на движењето! Овозможете
им на жените Ромки да го прекинат молкот

околу родово базираното насилство!
Што е Родово Базирано Насилство:

Родово базирано насилство е насилство предизвикано од родова
нееднаквост и дискриминација. Тоа не е само кривично дело, туку и
сериозно прашање за јавното здравје и човековите права.

Каде се јавува:

Во домот (семејно насилство, насилство од интимен партнер).
Во заедниците (сексуално вознемирување на работа, во училишта
или на улица).
Дигитално/онлајн родово базирано насилство

Што правиме како дел од превенцијата:

Работилници: Работилници за јакнење на жените Ромки за
подигање на свеста и споделување искуства.
Кампањи: Јавни кампањи за поттикнување дијалог и борба против
дискриминацијата.

Формални канали за известување

Полиција; Здравствени услуги; Правни услуги; Телефонски линии.

Сакате да ни се придружите?

Контактирајте не: info@rrc.org.mk
Дознајте повеќе: https://row-power-project.eu/
https://row-power-platform.eu
 

Финансирано од Европската Унија. Сепак, изразените ставови и мислења се само ставови на авторот/авторите и не ги одразуваат нужно
ставовите на Европската Унија или на Европската Извршна агенција за образование и култура (EACEA). Ниту Европската Унија ниту EACEA
не можат да бидат одговорни за нив.


